
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №163 

Тернопільська область

П О С Т А Н О В А  
м. Тернопіль

«15» квітня 2019 року № 63

Про внесення змін до постанови №47 від 11 квітня 2019 року 
«Про виконання членами окружної виборчої комісії 

з виборів Президента України територіального виборчого округу №163 
своїх повноважень на платній основі»

Розглянувши пропозиції членів окружної виборчої комісії Пшоняк М.М. 
та Шишкіна О.В., про виконання членами окружної виборчої комісії з виборів 
президента України територіального виборчого округу №163 своїх 
повноважень у виборчій комісії на платній основі відповідно до частини 
четвертої статті 29, статті 40 Закону України «Про вибори Президента 
України», окружна виборча комісія територіального виборчого округу №163

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Внести у частину 1 Постанови №47 від 11 квітня 2019 року наступні 
зміни:

Текст «Член ОВК окружної виборчої комісії Пшоняк М.М. з «11» квітня 
2019 року до кінця періоду повноважень окружної виборчої комісії виконує свої 
повноваження у  виборчій комісії на платній основі відповідно до статті 40 
Закону України «Про вибори Президента України» вилучити та замінити його 
наступним текстом:

«Член окружної виборчої комісії Шишкін О.В. з 16 квітня 2019 року до 
кінця періоду повноважень окружної виборчої комісії виконує свої 
повноваження у  виборчій комісії на платній основі відповідно до статті 40 
Закону України «Про вибори Президента України».

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
затвердження на наступний день після її прийняття.



З, Копії цієї постанови видати членам окружної виборчої комісії, 
зазначеним у пункті 1 цієї постанови, для пред’явлення за основним місцем 
роботи з метою звільнення на відповідний період роботи в окружній виборчій 
комісії від виконання виробничих або службових обов’язків відповідно до 
частини четвертої статті 29 Закону України «Про вибори Президента України».

Голова
окружної виборчої комісії

Секретар
окружної виборчої комісії


